
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Siegen Hbf ► Hennef (Sieg) –
Montag bis Freitag – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Betzdorf (Sieg) ► Wissen (Sieg)
Schienenersatzverkehr und Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Montag bis Freitag

RB 90

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e
Schienenersatzverkehr Haltestelle

Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB)

Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

RE 9

RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RE 9

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10.

5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10.

12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10.

19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10.

Siegen Hbf ab 4:23 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:10

Eiserfeld (Sieg)  4:33 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 |

Niederschelden Nord 4:35 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 20:41 |

Niederschelden  4:37 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 19:43 20:43 |

Muddersbach 4:39 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 20:45 |

Brachbach  4:41 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47 20:47 22:18

Freusberg Siedlung  4:45 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 19:51 20:51 |

Kirchen 4:48 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 19:54 20:54 22:24

Betzdorf (Sieg) an 4:51 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 19:57 20:57 22:28

                 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Betzdorf (Sieg) ab 4:56 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

Scheuerfeld  5:03 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 12:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42

Niederhövels  5:12 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51

Wissen (Sieg) an 5:22 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01

                 

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Wissen (Sieg) ab 5:28 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:07

Etzbach 5:31 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) 5:37 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13

Rosbach (Sieg)  5:41 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schladern (Sieg) 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19

Dattenfeld (Sieg)  5:47 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Herchen  5:51 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25

Eitorf  5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30

Merten (Sieg)  6:01 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Blankenberg (Sieg)  6:04 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef Im Siegbogen 6:07 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef (Sieg) an 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Hennef (Sieg)

Linie

Verkehrstage

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr

Umstieg Bus / Zug



Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Siegen Hbf ► Hennef (Sieg) –
Samstags – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Kirchen / Betzdorf (Sieg) ► Wissen (Sieg)
Schienenersatzverkehr und 
Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Samstags

RE 9

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

Schienenersatzverkehr Haltestelle Schienenersatzverkehr Haltestelle

Kirchen Haltestelle Bahnhof Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB) Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof

Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

RB 90

RE 9 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RE 9 RE 9

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10.

17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10.

24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10.

Siegen Hbf ab 1:24 4:28 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:10 22:10

Eiserfeld (Sieg)  1:29 4:33 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 | |

Niederschelden Nord | 4:35 5:41 6:41 7:41 8:41 9:31 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 | |

Niederschelden  1:33 4:37 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 | |

Muddersbach | 4:39 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 | |

Brachbach  1:37 4:41 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:18 22:18

Freusberg Siedlung  | 4:45 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 | |

Kirchen an 1:44 4:48 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:24 22:24

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | BUS

Kirchen ab 1:44 4:48 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24 22:31

Betzdorf (Sieg) an 1:47 4:51 5:57 6:57 7:57 8:57 9:47 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:28 22:35

                   |

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS |

Betzdorf (Sieg) ab 1:52 4:56 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35 22:35

Scheuerfeld  1:59 5:03 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 12:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42 22:42

Niederhövels  2:08 5:12 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51 22:51

Wissen (Sieg) an 2:18 5:22 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01 23:01

|                   

| RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Wissen (Sieg) ab 2:18 5:28 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:07 23:07

Etzbach 2:31 5:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) 2:37 5:37 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13 23:13

Rosbach (Sieg)  5:41 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schladern (Sieg) 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:19

Dattenfeld (Sieg)  5:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Herchen  5:52 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25 23:25

Eitorf  5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30 23:30

Merten (Sieg)  6:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Blankenberg (Sieg)  6:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef Im Siegbogen 6:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef (Sieg) an 6:09 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38 23:38

Umstieg Bus / Zug

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Hennef (Sieg)

Linie

Verkehrstage

Umstieg Zug / Bus

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr



Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Siegen Hbf ► Hennef (Sieg) –
Sonntags – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Kirchen ► Wissen (Sieg) / Au (Sieg)
Betzdorf ► Wissen (Sieg) / Au (Sieg)
Schienenersatzverkehr und Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Sonntags

RB 90

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

Schienenersatzverkehr Haltestelle Schienenersatzverkehr Haltestelle

Au (Sieg) Haltestelle Bahnhof Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

Etzbach Haltestelle Bogenstraße Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB)

Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof Kirchen Haltestelle Bahnhof

Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

RE 9

RE 9 RE 9 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RE 9

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10.

4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10.

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.

18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10.

Siegen Hbf ab 1:24 1:20 5:34 5:26 6:34 6:26 7:34 7:26 8:34 8:26 9:34 9:26 10:34 10:26 11:34 11:26 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:10

Eiserfeld (Sieg)  1:29 1:24 5:39 5:31 6:39 6:31 7:39 7:31 8:39 8:31 9:39 9:31 10:39 10:31 11:39 11:31 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 |

Niederschelden Nord | | 5:41 5:37 6:41 6:37 7:41 7:37 8:41 8:37 9:41 9:37 10:41 10:37 11:41 11:37 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 |

Niederschelden  1:33 1:28 5:43 5:39 6:43 6:39 7:43 7:39 8:43 8:39 9:43 9:39 10:43 10:39 11:43 11:39 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 |

Muddersbach | | 5:45 5:41 6:45 6:41 7:45 7:41 8:45 8:41 9:45 9:41 10:45 10:41 11:45 11:41 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 |

Brachbach  1:37 1:32 5:47 5:43 6:47 6:43 7:47 7:43 8:47 8:43 9:47 9:43 10:47 10:43 11:47 11:43 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:18

Freusberg Siedlung  | | 5:51 5:47 6:51 6:47 7:51 7:47 8:51 8:47 9:51 9:47 10:51 10:47 11:51 11:47 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 |

Kirchen an 1:44 1:39 5:53 5:49 6:53 6:49 7:53 7:49 8:53 8:49 9:53 9:49 10:53 10:49 11:53 11:49 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:24

| BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | | | | | | | | | |

Kirchen ab 1:44 1:44 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24

Betzdorf (Sieg) an 1:47 1:52 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:28

 |  |  |  |  |  |  |  |          

BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Betzdorf (Sieg) ab 1:52 1:52 6:05 5:57 7:05 6:57 8:05 7:57 9:05 8:57 10:05 9:57 11:05 10:57 12:05 11:57 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

Scheuerfeld  1:59 1:59 6:12 6:04 7:12 7:04 8:12 8:04 9:12 9:04 10:12 10:04 11:12 11:04 12:12 12:04 13:12 14:12 12:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42

Niederhövels  2:08 2:08 6:21 6:15 7:21 7:15 8:21 8:15 9:21 9:15 10:21 10:15 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51

Wissen (Sieg) an 2:18 2:18 6:31 6:25 7:31 7:25 8:31 8:25 9:31 9:25 10:31 10:25 11:31 11:25 12:31 12:25 13:31 14:31 15:3101.01.190005:31:0017:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01

| |                       

| | RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Wissen (Sieg) ab 2:18 2:18 6:37 6:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:07

Etzbach 2:31 2:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) an 2:37 2:37 6:43 6:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13

Au (Sieg) ab 6:43 6:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13

Rosbach (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schladern (Sieg) 6:49 6:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19

Dattenfeld (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Herchen  6:55 6:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25

Eitorf  7:00 7:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30

Merten (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Blankenberg (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef Im Siegbogen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef (Sieg) an 7:08 7:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38

Umstieg Bus / Zug

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Hennef (Sieg)

Linie

Verkehrstage

Umstieg Zug / Bus

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr



Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Hennef (Sieg) ► Siegen Hbf –
Montag bis Freitag – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Wissen (Sieg) ► Betzdorf (Sieg)
Schienenersatzverkehr und Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Montag bis Freitag

RB 90

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Schienenersatzverkehr Haltestelle

Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB)

Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

RE 9

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo/Die-Fr/Sa Mo/Die-Fr/Sa

28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28.9.-2.10. 28./29.9.-2./3.10. 28./29.9.-2./3.10.

5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5.-9.10. 5./6.-9./10.10. 5./6.-9./10.10.

12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12.-16.10. 12./13.-16./17.10. 12./13.-16./17.10.

19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19.-23.10. 19./20.-23./24.10. 19./20.-23./24.10.

Hennef (Sieg) ab 6:51 7:50 8:51 9:50 10:51 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Eitorf  7:00 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Herchen  7:05 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Schladern (Sieg) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Au (Sieg) 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

Etzbach | | | | | | | | | | | | | | | 22:20 23:20 0:20

Wissen (Sieg) an 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:24 23:24 0:24

                 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Wissen (Sieg) ab 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:29 23:29 0:29

Niederhövels  7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:37 23:37 0:37

Scheuerfeld  7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:46 23:46 0:46

Betzdorf (Sieg) an 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:57 23:57 0:57

                 

RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RE 9

Betzdorf (Sieg) ab 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Kirchen 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06

Freusberg Siedlung  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 |

Brachbach  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:11

Muddersbach 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 |

Niederschelden  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:15

Niederschelden Nord 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 |

Eiserfeld (Sieg) 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:23 1:21

Siegen Hbf an 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Siegen Hbf

Linie

Verkehrstage

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr

Umstieg Bus / Zug



Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Hennef (Sieg) ► Siegen Hbf –
Samstags – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Au (Sieg) ► Betzdorf (Sieg)
Wissen (Sieg) ► Betzdorf (Sieg) / Kirchen
Schienenersatzverkehr und Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Samstags

RB 90

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

Schienenersatzverkehr Haltestelle Schienenersatzverkehr Haltestelle

Au (Sieg) Haltestelle Bahnhof Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

Etzbach Haltestelle Bogenstraße Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB)

Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof Kirchen Haltestelle Bahnhof

Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

RE 9

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10./11.10. 10./11.10.

17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17./18.10. 17./18.10.

24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24./25.10. 24./25.10.

Hennef (Sieg) ab 0:50 6:51 7:50 8:50 9:50 10:51 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 22:50 22:50 23:50 23:50

Eitorf  0:59 7:00 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 20:59 21:59 21:59 22:59 22:59 23:59 23:59

Herchen  1:04 7:05 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:04 22:04 22:04 23:04 23:04 0:04 0:04

Schladern (Sieg) 1:10 7:11 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:10 0:10 0:10

Au (Sieg) an 1:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 23:15 23:15 0:15 0:15

| BUS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) an 1:16 2:56 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16 0:16 0:16

Etzbach 1:20 3:00 | | | | | | | | | | | | | | | | 22:20 22:20 23:20 23:20 0:20 0:20

Wissen (Sieg) an 1:24 3:15 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:24 22:24 23:24 23:24 0:24 0:24

 |                      

BUS | BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Wissen (Sieg) ab 1:29 3:15 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:26 22:29 22:29 23:29 23:29 0:29 0:29

Niederhövels  1:37 3:23 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:37 22:37 23:37 23:37 0:37 0:37

Scheuerfeld  1:46 3:32 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 21:43 22:46 22:46 23:46 23:46 0:46 0:46

Betzdorf (Sieg) an 1:56 3:42 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 21:53 22:56 22:56 23:56 23:56 0:56 0:56

                 |  |  |  |

RE 9 RE 9 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 | RB 90 | RB 90 | RE 9 |

Betzdorf (Sieg) ab 2:03 3:47 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 21:53 23:03 22:56 0:03 23:56 1:03 0:56

Kirchen an 2:06 3:50 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:01 23:06 23:04 0:06 0:04 1:06 1:03

I I I I I I I I I I I I I I I I I  I  I  I 

I I I I I I I I I I I I I I I I I RE 9 I RE 9 I RE 9 I RE 9

Kirchen ab 2:06 3:50 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:06 23:06 23:12 0:06 0:12 1:06 1:12

Freusberg Siedlung  | | 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 22:09 23:09 23:15 0:09 0:15 | |

Brachbach  2:11 3:54 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:19 0:13 0:19 1:11 1:18

Muddersbach | | 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 22:15 23:15 23:21 0:15 0:21 | |

Niederschelden  2:15 3:58 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:23 0:17 0:23 1:15 1:24

Niederschelden Nord | | 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 22:19 23:19 23:25 0:19 0:25 | |

Eiserfeld (Sieg) 2:21 4:02 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21 23:27 0:21 0:27 1:21 1:28

Siegen Hbf an 2:24 4:05 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:32 0:26 0:32 1:26 1:33

Fahrtrichtung Siegen Hbf

Linie

Verkehrstage

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr

Linie

Umstieg Bus / Zug

Schienenersatzverkehr

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Umstieg Bus / Zug



Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund einer Gleiserneuerung fallen im o.g. Zeitraum alle Züge der Linie RE 9 zwischen 
Betzdorf (Sieg) ◄► Wissen (Sieg) sowie einzelne Züge zwischen Kirchen ◄► Wissen (Sieg) / 
Au (Sieg) leider aus. Als Ersatz verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details für die Fahrtrichtung Hennef (Sieg) ► Siegen Hbf –
Sonntags – entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Au (Sieg) ► Betzdorf (Sieg)
Wissen (Sieg) ► Betzdorf (Sieg) / Kirchen
Schienenersatzverkehr und Fahrzeitänderungen
28.9.2020 (4 Uhr) bis 25.10.2020 (2 Uhr)
Sonntags

RB 90

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

hlb-online.de
dreilaenderbahn.de

❚ Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
❚ Hessische Landesbahn 0800 44 33 700

Schienenersatzverkehr Haltestelle Schienenersatzverkehr Haltestelle

Au (Sieg) Haltestelle Bahnhof Scheuerfeld Haltestelle Wallmenroth Hauptstraße

Etzbach Haltestelle Bogenstraße Betzdorf (Sieg) Zentraler Omnibusbahnhof (ZOB)

Wissen (Sieg) Haltestelle Bahnhof Kirchen Haltestelle Bahnhof

Niederhövels Ersatzhaltestelle Hauptstraße (B 62)

RE 9

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3.10. 3./4.10. 3./4.10.

4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4./5.10. 4./5.10.

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11./12.10. 11./12.10.

25.10. 18.10. 25.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18./19.10. 18./19.10.

Hennef (Sieg) ab 0:50 0:50 0:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 10:51 10:51 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Eitorf  0:59 0:59 0:59 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Herchen  1:04 1:04 1:04 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Schladern (Sieg) 1:10 1:10 1:10 8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Au (Sieg) an 1:15 1:15 1:15 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

BUS | | BUS BUS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) an 1:20 1:16 1:16 2:56 2:56 8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:15 0:15

Etzbach 1:27 1:20 1:20 3:00 3:00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:20 23:20 0:20

Wissen (Sieg) an 1:48 1:24 1:24 3:15 3:15 8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:24 23:24 0:24

|   | |                     

| BUS BUS | | BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Wissen (Sieg) ab 1:48 1:29 1:29 3:15 3:15 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:29 23:29 0:29

Niederhövels  1:56 1:37 1:37 3:23 3:23 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:37 23:37 0:37

Scheuerfeld  2:05 1:46 1:46 3:32 3:32 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:46 23:46 0:46

Betzdorf (Sieg) an 2:16 1:56 1:56 3:42 3:42 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:56 23:56 0:56

  | |  |  |  |  |             

RE 9 RE 9 | RE 9 | RB 90 | RB 90 | RB 90 | RB 90 | RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RB 90 RE 9

Betzdorf (Sieg) ab 2:21 2:03 1:56 3:47 3:42 9:03 8:53 10:03 9:53 11:03 10:53 12:03 11:53 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Kirchen an 2:24 2:06 2:03 3:50 3:49 9:06 9:00 10:06 10:00 11:06 11:00 12:06 12:00 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06

| |  |  |  |  |  |  | | | | | | | | | | | | |

| | RE 9 | RE 9 | RE 9 | RE 9 | RE 9 | RE 9 | | | | | | | | | | | | |

Kirchen ab 2:25 2:07 2:12 3:50 4:03 9:06 9:07 10:06 10:07 11:06 11:07 12:06 12:07 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06

Freusberg Siedlung  | | | | | 9:09 9:08 10:09 10:08 11:09 11:08 12:09 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 |

Brachbach  2:31 2:12 2:18 3:54 4:06 9:13 9:11 10:13 10:11 11:13 11:11 12:13 12:11 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:11

Muddersbach | | | | | 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 |

Niederschelden  2:37 2:15 2:24 3:58 4:10 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:15

Niederschelden Nord | | | | | 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 |

Eiserfeld (Sieg) 2:41 2:21 2:28 4:02 4:14 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

Siegen Hbf an 2:46 2:25 2:35 4:05 4:17 9:26 9:23 10:26 10:23 11:26 11:23 12:26 12:23 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Umstieg Bus / Zug

Linie

Umstieg Bus / Zug

Linie

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Siegen Hbf

Linie

Verkehrstage

Schienenersatzverkehr

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr


